

## ÅRSMELDING Brønnøy Næringsforum for 2020

### Styrets sammensetning i perioden.

Styremedlem	Solveig Svendsen	På valg i 2022
Styremedlem	Steinar Lilleås	På valg i 2022
Styremedlem	Kjell Rune Stavang	På valg i 2021
Styremedlem	Ronny Brekk	På valg i 2021
Styremedlem	Renate Mathisen	På valg i 2022
Varamedlem	Laila Knygh Brekk	Valgt for ett år
Varamedlem	Stig Arve Høyvik	Valgt for ett år
Varamedlem	Kaja Stokkvold	Valgt for ett år
Valgkomite	Inger Gunn Sande, leder	Valgt for ett år
Valgkomite	Torstein Moe	Valgt for ett år
Revisor	Bertil Einvik	Valgt for ett år
Leder	Solveig Svendsen	Valgt for ett år
Nestleder	Steinar Lilleås	Valgt for ett år

### Medlemmer:

Brønnøy Næringsforum har i 2020 hatt 115 betalende medlemsbedrifter, 8 nye i 2020. Medlemskap gir stemmerett på årsmøtene.

### Finansiering:

BNF finansieres for det meste av medlemsavgift, noen inntekter har vi også av prosjekt som er gjennomført. Aktiviteten i foreningen avspeiles av foreningens økonomi.

### Aktivitet:

Det har vært gjennomført 12 lunsjmøter. Lunsjmøtene 02. og 14. april var digitale. Totalt oppmøte var på 441 medlemmer, et gjennomsnittlig besøk på 44,1 som er et svært høyt tall i korona året. Lunsjmøtene ble arrangert i samarbeid med, Thon Hotel Brønnøysund, Helgeland Sparebank, KRED, Sparebank1 Nord-Norge og DNB Brønnøysund.

### Møter:

Det er i beretningsåret avholdt 4 ordinære styremøter, hvorav 2 har vært digitale. Det er behandlet 27 saker. Årsmøte ble avholdt den 18.06.20. Styreleder og daglig leder har deltatt på 2 samarbeidsmøter med ledelsen i Brønnøy Kommune. Daglig leder og styreleder deltok 27.08.20 på et møte om næringsarbeid i Nærøysund kommune sammen med ordfører, rådmann, leder driftsutvalg 2 og nærings sjefen i Brønnøy. Daglig leder har også deltatt i fellesmøter med næringsforeningene MON og AONF.

### Samarbeid med Brønnøy Kommune.

BNF har et godt samarbeid med Brønnøy kommune. Vi har et ønske om dialogmøter en gang måneden. I 2020 ble det avholdt 2 slike møter. Medlemmene i BNF ønsker et mere formalisert samarbeid, men det har ikke lyktes å få dette til i beretningsåret.

**Prosjekter:****Koronaåret 2020**

BNF tok en aktiv rolle etter at Norge ble stengt ned 12 mars 2020. BNF jobbet sammen med kriseledelsen i Brønnøy for å kartlegge utenlandske statsborgere i kommunen. Samarbeidet med BK utviklet seg svært positivt til glede og nytte for våre medlemmer.

BNF fikk tidlig kontakt med NHO for formidling av viktig informasjon til våre medlemmer. Enkelte bransjer hadde spesielle utfordringer som ble formidlet videre til besluttede myndigheter. Vi bidro også til at medlemmene kunne delta i webinar i regi av både NHO og Pricewater Coopers.

BNF ba kommunen utsette innkreving av skatt/ redusere skatt, bankene om å redusere renter. Vi laget annonsekampanje for lokal handel, kampanje mot netthandel og en stor annonsekampanje med oppfordring til lokal julehandel – alle kampanjer med stor suksess.

**Ramtindkonferansen**

BNF har også i dette beretningsåret deltatt aktivt i styringsgruppen for Ramtindkonferansen. Den ble utsatt grunnet Koronapandemien.

**Smart Strategisk Næringsplan for Brønnøy**

Mange medlemmene deltok og bidro sterkt i arbeidet med smart strategisk næringsplan for Brønnøy. Planen ble politisk behandlet i 2020 og det ble vedtatt handlingsplan.

**Lærlinger**

Etter at Regionrådet, Sør-Helgeland Opplæringskontor og BNF i 2017 inngikk en intensjonsavtale for å skaffe flere læreplassbedrifter og flere lærlinger på Sør-Helgeland, har regionen fått flere godkjente lærebedrifter og mange flere lærlinger. Antall lærlinger er mer enn doblet siste 5 års periode. I år ble det signert mange intensjonsavtaler om læreplassgaranti.

**Tilbudsstrukturen ved BVS**

BNF engasjerte seg sterkt i arbeidet med en best mulig tilbudsstruktur ved BVS. Et bredest mulig tilbud for førsteåret har vist seg avgjørende for å sikre en positiv utvikling i regionen. BNF deltok på innspills møtet i Mosjøen og på en rekke møter, også i egen regi, for å berge tilbudene på TIP, RM og BA. Når fylkestinget i desember besluttet å videreføre TIP og RM var dette nesten en full seier for oss.

**Gågate**

Også i dette beretningsåret har BNF jobbet for gågate i Miljøgata. Mye arbeid tidlig på året for gågate 15. juni til 15. august. Vi fikk til en spleis på prototyp arrangementsbod. Fylket avsto søknaden. Gågate 28. november ble innvilget, men den flotte store åpningen av prosjekt «Nye jule- lys» ble Corona avlyst. BMK spilte ved julegrana og det ble flott julemusikk i sentrum hele lørdagen.

**Aker BP**

BNF har i beretningsåret hatt et spennende samarbeid med Aker BP. Sirkulær økonomi fikk et fint løft gjennom dette samarbeidet. Alle 5 kommunene på Sør-Helgeland har til sammen fått 94 pent brukte Tv'er til bruk på syke/aldershem

**Kommunikasjoner på Sør- Helgeland**

BNF har deltatt på flere møter om; Tosenvegen. BNF har poengtert næringslivets behov for forutsigbarhet og fremkommelighet. Effektive kommunikasjonsløsninger er viktig for et lønnsomt

næringsliv med trygge arbeidsplasser. BNF sitt ønske om å prioritere Tosenvegen har fått absolutt støtte fra næringsforeningene i Mosjøen (MON) og i Alstadhaug (AONF).

BNF søkte Driftsutvalg 2 om midler til et prosjekt som skulle belyse/dokumentere Tosenvegens betydning for regionens næringsliv. Søknaden ble avslått

### Historien om Sør-Helgeland

NHO's nye regiondirektør har oppfordret oss som bor her til å bli tydeligere på å fortelle «historien om Sør-Helgeland». Det har også tidligere vært diskutert at vi her i regionen ikke har vært flinke nok til å bygge vårt eget omdømme. Dette har i stor grad handlet om at vi befolkningen generelt mangler innsikt i hva som faktisk skjer på Sør-Helgeland.

BNF og Nordnorsk Kommunikasjon tok initiativ til å starte et prosjekt for å synliggjøre hva regionen står for. Prosjektet skulle vise fakta og i historier som engasjerer og berører, fakta om næringsliv og befolkning slik at vi styrket regionens omdømme.

### Daglig Leder.

Styret har i beretningsåret engasjert daglig leder i 50% engasjement. Omfang av engasjement er tilpasset foreningens økonomi og aktivitet/oppgaver.

<b>Økonomi.</b>	<b>Fra 2020 regnskap</b>
<b>Inntekter</b>	Det er inntektsført 650.201 i beretningsåret.
<b>Kostnader</b>	Det er kostnadsført 584.483 i beretningsåret.
<b>Årsresultat</b>	Resultatet for 2020 er kr 87.859

### Aksjer og styreposisjoner:

Helgeland Reiseliv, 200 aksjer, Bokført verdi kr. 20.000, John-Arne Warholm, styremedlem.

### Brønnøysund 07. mai. 2021

---

Solveig Svendsen - styreleder

---

Steinar Lilleås - nestleder

---

Ronny Brekk

---

Kjell Rune Stavang

---

Renate Mathisen

---

Daglig leder John-Arne Warholm